
119909
Kraj Vysočina

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM - dodatek č.1

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: Ing. Petr Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/RK

Dokument uložen u:

Počet vyhotovení: 3

Adresát: MEGATOP s.r.o.

Smluvní částka: 1) 55142.12

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/E.Jozifek 21.8.2018

Projednáno s: OM/P. Kolář 21.8.2018 Jj ~

Právní kontrola: OM/L. Sýkorová 21.8.2018 ' é,. I44h„ ' i
Předkládá: OM/E.Jozifek 21.8.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P. Kolář 21.8.2018 1n ,
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 21.8.2018 'X /J A, .í

Správce rozpočtu: OE / Tulis 21.8.2018 Ijt]
Poznámka:
Subjekt (IČO: 26939304), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jozifek, datum ověření: 21.08.2018 11:05:56):

SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM - dodatek č.1

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 55142.12, Datum Od: 21.8.2018, Datum do: 24.9.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003127, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001710070000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



DODATEK č.1 ID: 119909

smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 2. 2018 (ID smlouvy 108904) podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM“

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Eduard Jozifek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4211026874/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ:
se sídlem; 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické : 
tel./fax:
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jiří Chalupa 
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 195587381/0300
zápis v obchodním rejstříku: vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 48644

MEGATOP s.r.o.
26967111 
CZ26967111
Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďár nad Sázavou
Ing. Jindřichem Čudou, jednatelem
Ing. Jindřich Čuda
Petr Pejchal
566 620 689

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 2. 2018, je změna předmětu díla a ceny 
díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce 
kotelny DM“, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou 
zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v přiloženém položkovém rozpočtu. 
Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřely následující 
dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH:
DPH (21%):
Cena díla celkem s DPH:

2 319 726,00 Kč 
487 142,46 Kč

2 806 868,46 Kč
Slovy: dva miliony osm set šest tisíc osm set šedesát osm 46/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH (21%):
Cena díla celkem s DPH:

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

2 274 154,00 Kč 
477 572,34 Kč 

2 751 726,34 Kč

66 112,00 Kč 
- 20 540,00 Kč

45 572,00 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1
Cena díla celkem s DPH: 2 806 868,46 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců 
od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z1 - Z4

V Jihlavě, dne Z ^ Zj3/ť V Jihlavě, dne 2 3. 08. 2018

Ing. Jindřich Čuda 
jednatel Ing. Martin Kukla 

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



Dodatek č.1 Změnové listy Z1 - Z4

Stavba: SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM

Změny Odpočet
neprováděných prací

Přípočet
požadovaných prací Celkem DPH Celkové náklady s DPH 

v Kč

Zí - zdravotně technické instalace -1 258,00 15 370,00 14 112,00 2 963,52 17 075,52
Z2 - ústřední vytápění -6 548,00 10 420,00 3 872,00 813,12 4 685,12
Z3 - vzduchotechnika -12 734,00 31 930,00 19 196,00 4 031,16 23 227,16
Z4 - elektro slaboproud 8 392,00 8 392,00 1 762,32 10 154,32

Stavební objekty celkem -20 540,00 66112,00 45 572,00 9 570,12 55 142,12

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem stavba -20 540,00 I 66 112,00 45 572,001 9 570,12 55 142,12

Za zhotovitele Za TDI
Jméno:
Datum :

Jméno:
Datum :

Jméno:
Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 21,0 % 45 572,00 Kč
DPH 21,0 % 9 570,12 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč
CELKEM ZA Z1 - Z4 55 142,12 Kč



Název akce:

„SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM“

ZMĚNOVÝ LIST číslo 01

1. Objekt a oddíl stavby: 02 - Zdravotně technické instalace
2. Zpracovatel změnového listu: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár n. S.
3. Odkazy a dokumenty v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

3.1 stavební deník: str. č.

4. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení je uveden ve stavebním deníku 
a v odsouhlasených přílohách stavebního deníku.

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Při provádění prací ZTI bylo zjištěno, že rozpočet neobsahuje některé armatury, 

které mají být osazeny na rozvodech vody. Chybí manometry u ohřívačů vody. Zpětné 
klapky na vstupu studené vody do ohřívačů jsou GT‘, ale mají být G2“. Chybí zpětná 
klapka a filtr u cirkulačního čerpadla. Dále bylo dohodnuto, že se upraví část stávajících 
rozvodů vody, které měly zůstat beze změn, ale nebyly řádně uchyceny.

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
Při provádění prací ZTI bylo dohodnuto vzhledem ke stísněným podmínkám nad 

kotly, že nebude osazen manometr plynu před každý kotel samostatně, ale jen na 
akumulátor plynu.

Zdravotechnika - strojní vybavení
Při provádění prací ZTI bylo zjištěno, že bude třeba vyměnit expanzní nádobu 

ohřívače TV pro kuchyň, která měla zůstat původní.

5. Podklady k návrhu změny:

Položkové rozpočty zpracované firmou MEGATOP s.r.o. - viz. příloha

6. Rekapitulace nákladů:

Název rozpočtu méně práce
Kč bez DPH

více práce
Kč bez DPH

Zdravotechnika - vnitřní vodovod -318,00 6.681,00
Zdravotechnika - vnitřní plynovod -940,00 0,00
Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00 8.689,00
Celkem méně/více práce -1.258,00 15.370,00

Rozdíl méně/více práce 14.112,00

7. Stanovisko zhotovitele stavby:

Uvedené změny budou'mít vliv na termín dokončení díla, a to především z důvodu 
úpravy rozvodů vody.



2

Datum: ,/ítW

Ing. Jindřich Čuda

8. Stanovisko TDS:

Datum:

Ing. Lubomír Pleticha

9. Stanovisko investora

Datum:
([0. i. l£>l$

g/ Eduard Jozifek

10. Stanovisko AD, Ing. Lubomír Jonáš

Datum:

Ing. Lubomír Jonáš



Položkový rozpočet
Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava ■ rekonstrukce kotelny DM

Objekt: 0001 02 ■ Zdravotně technické instalace

Rozpočet: 0002 Zdravotně technické instalace - VÍCEPRÁCE

Projektant

Objednatel

Zhotovitel:

Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ; 44056915

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749

MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 0,00

PSV 15 370,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 15 370,00

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 

DPH

Základ pro DPH 

DPH

Zaokrouhlení

15 % 

15 % 

21 % 

21 %

0,00 CZK 

0,00 CZK 

15 370,00 CZK 

3 228,00 CZK 

0,00 CZK

Cena celkem: 18 598,00 czk

Za objednatele: Ing, Eduard Jozifek 
Datum: jtd. P. (Pp 

Podpis:
ÍRAJSKV í)ŘA

O d h a r m £jetk v. yý

Za zhotovitele: Ing, Jindřich Čuda 

Datum: 16,8.2018

Podpis:

Popis:

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava ■ rekonstrukce kotelny DM List č.3

Objekt: 0001 02 - Zdravotně technické instalace

Rozpočet: 0002 Zdravotně technické instalace - VÍCEPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 722 Vnitřní vodovod
1 7221708O4R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m 8,00000 20,00 160,00
2 722176117R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 63 m 8,00000 270,00 2 160,00

5 3 722237625R00 Ventil zpětný,2xvnítřní závit GIACOMINI R60 DN 40 kus 1,00000 470,00 470,00
4 722237626R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 50 kus 2,00000 681,00 1 362,00

i 5 722238515R00 Filtr, vnitřní-vnitřni závit Slovarm K-508 DN 40 kus 1,00000 405,00 405,00
3 734421150R00 Tlakoměr deformační 040 bar, D 100 kus 2,00000 773,00 1 546,00
7 42234500R Kohout tlakoměrový G 1/2", zkušební kus 2,00000 289,00 578,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod 6 681,00

Díl: 724 Strojní vybavení
8 724234191R Expanzní nádoba pro ohřívák TV, reflex Refíx DT5 60/10, objem 

60litrů, vč. flowjet 3/4"
soubor 1,00000 8 689,00 8 689,00

Celkem za: 724 Strojní vybavení 8 689,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový rozpočet
SŠ stavební Jihlava • rekonstrukce kotelny DM 

02 ■ Zdravotně technické instalace 

Zdravotně technické instalace - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Rozpočet: 0001

Projektant Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882157 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

' Zhotovitel: MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

'Rozpis ceny:

-1 258,00

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

Celkem:

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 

DPH

Základ pro DPH 

DPH

Zaokrouhlení

0,00 CZK

0,00 CZK

-1 258,00 CZK

0,00 CZK

Cena celkem:

Za zhotovitele: Ing, Jindřich Čuda 

Datum: 16,8,2018

Za objednatele: Ing. Eduard Jozifek 

Datum: JeJ.eofp.

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM List č.3
Objekt: 0001 02 - Zdravotně technické instalace

Rozpočet: 0001 Zdravotně technické instalace - MÉNĚPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722231063R Ventil závitový zpětný G 1” se dvěma závity kus -2,00000 159,00 -318,00
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod ■318,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod
3 388412030 tlakoměr 53332 D 100 se spodním přípojem rozsah 0-6kPa - plyn kus -1,00000 560,00 -560,00
3 422335800 kohout tlakoměrový s čepem a nátrubkový pro PN16/25 s připojenínkus -1,00000 380,00 -380,00

M20x1,5mm

Celkem za: 723 Vnitřní plynovod -940,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Název akce:

„SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM“

ZMĚNOVÝ LIST číslo 02

1. Objekt a oddíl stavby: 03 - Ústřední vytápění
2. Zpracovatel změnového listu: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár n, S.
3. Odkazy a dokumenty v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

3.1 stavební deník: str. č.

4. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení je uveden ve stavebním deníku 
a v odsouhlasených přílohách stavebního deníku.

Ústřední vytápění - strojovny
Při provádění prací ÚT bylo dohodnuto, že rozdělovač a sběrač topné vody bude 

z důvodu prostorového uspořádání zhotoven sdružený místo odděleného.

5. Podklady k návrhu změny:

Položkové rozpočty zpracované firmou MEGATOP s.r.o. - viz. příloha

6. Rekapitulace nákladů:

Název rozpočtu méně práce
Kč bez DPH

více práce
Kč bez DPH

Ústřední vytápění - strojovny -6.548,00 10.420,00
Celkem méně/více práce -6.548,00 10.420,00

Rozdíl méně/více práce 3.872,00

7. Stanovisko zhotovitele stavby:

Uvedené změny budou mít vliv na termín dokončení díla, a to z důvodu zakázkové výroby 
sdruženého rozdělovače.

Datum: <{($•

Ing. Jindřich Čuda



2

8. Stanovisko TDS:

Datum:

Ing. Lubomír Pleticha

9. Stanovisko investora

Datu

ng. Eduard Jozifek

10. Stanovisko AD, Ing. Lubomír Jonáš

Datum:

Ing. Lubomír Jonáš



Položkový rozpočet
Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM

Objekt: 0002 03 - Ústřední vytápění

Rozpočet: 0001 Ústřední vytápění - MÉNĚPRÁCE

Projektant Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749

Zhotovitel. MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148(16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 0,00

PSV -6 548,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: -6 548,00

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % ■6 548,00 CZK

DPH 21 % -1 375,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: -7 923,00 czk

Za objednatele: Ing. Eduard Jozifek

Datum

Podpis:

Jo C O# € b'J
j jft i:. 1 S ff'V \l á ^ i 
Oklbc-f rjWřjr-r.ívOtry

Za zhotovitele: Ing, Jindřich Čuda 

Datum: 16.8.2018

Podpis:

Popis:

il

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM List č.3

Objekt: 0002 03 - Ústřední vytápění

Rozpočet: 0001 Ústřední vytápění - MÉNĚPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 732 Strojovny
1 732111135R00 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových 

trub bezešvých DN 150
kus -2,00000 2 328,00 -4 656,00

2 732111233R00 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových 
trub bezešvých, Příplatek k cenám za každých dalších i započatých

kus -4,00000 473,00 -1 892,00

0,5m délky tělesa DN150

Celkem za: 732 Strojovny -6 548,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový rozpočet
stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM

Objekt: 0002 03 ■ Ústřední vytápění

Rozpočet. 0002 Ústřední vytápění - VÍCEPRÁCE

Projektant Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 

PSV 

MON

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

Celkem:

Rekapitulace dani: 
Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro DPH 21 % 10 420,00 CZK

DPH 21 % 2 188,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 12 608,00 czk

Za objednatele: Ing. Eduard Jozifek . _____ lei zhotovitele: Ing. Jindřich Čuda /O--"
Datum: ýc>.<P< CO<£ f ,rajský uř/u- j * j
_ , . A fi Odbor maKiStový iPodpis: IkJ1'" X -37-3 1 ‘

Datum:

Podpis:

16.8.2018
(£

Popis: \r

0,00 

10 420,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 420,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba; 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM List č.3

Objekt: 0002 03 ■ Ústřední vytápění

Rozpočet: 0002 Ústřední vytápění - VÍCEPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 732 Strojovny
1 732111139R00 Tělesa rozdělovačů a sběračů sdružených M 200/200mm, dl. 2m kus 1,00000 10 420,00 10 420,00
Celkem za: 732 Strojovny 10 420,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Název akce:

„SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM“

ZMĚNOVÝ LIST číslo 03

1. Objekt a oddíl stavby: 04 - Vzduchotechnika
2. Zpracovatel změnového listu: MEGATOP s.r.o., Jihlavská 1148/16, Žďár n. S.
3. Odkazy a dokumenty v nichž je vznik a řešení změny popsáno:

3.1 stavební deník: str. č.

4. Popis předmětu a příčin změn, zdůvodnění a návrh řešení je uveden ve stavebním deníku 
a v odsouhlasených přílohách stavebního deníku.

Vzduchotechnika
Před prováděním prací VZT bylo dohodnuto, že sání kotlů nebude provedeno 

z pozinkovaného ocelového „spiro" potrubí, ale z plastového hrdlového 
polypropylenového. Izolace sání nebude provedena z minerální vaty, ale z kaučukové 
pěnové izolace s uzavřenou strukturou kvůli možné kondenzaci na povrchu potrubí.

5. Podklady k návrhu změny:

Položkové rozpočty zpracované firmou MEGATOP s.r.o. - viz. příloha

6. Rekapitulace nákladů:

Název rozpočtu méně práce
Kč bez DPH

více práce
Kč bez DPH

Vzduchotechnika -12,734,00 31.930,00
Celkem méně/více práce -12.734,00 31,930,00

Rozdíl méně/více práce 19.196,00

7. Stanovisko zhotovitele stavby:

Uvedené změny budou mít vliv na termín dokončení díla, a to z důvodu zakázkové výroby 
sdruženého rozdělovače.

Datum: /U 2o<{

Ing. Jindřich Čuda



8. Stanovisko TDS:

Datum:

Ing. Lubomír Pleticha

9. Stanovisko investora

10. Stanovisko AD, Ing. Lubomír Jonáš

Datum:

Ing. Lubomír Jonáš



Položkový rozpočet
SŠ stavební Jihlava ■ rekonstrukce kotelny DM 

04-Vzduchotechnika 

Vzduchotechnika - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Rozpočet: 0001

Projektant Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915 

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

Zhotovitel: MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny; Celkem:

-12 734,00

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

Celkem: -12 734,00

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 

DPH

Základ pro DPH 

DPH

Zaokrouhlení

-12 734,00 CZK

-2 674,00 CZK

Cena celkem:

Za objednatele: Ing. Eduard Jozifek 

Dat„:
Podpis: //«_//

Za zhotovitele: Ing. Jindřich Čuda 

Datum: 16.8.2018

i

Zpracováno programem BUILDpower S



T
Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM List č.3
Objekt: 0003 04 - Vzduchotechnika

Rozpočet: 0001 Vzduchotechnika - MÉNĚPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 751 Vzduchotechnika
1 429731160R mřížka sací provedení venkovní, kruhová, prům.200mm, pozink. kus 

(sání kotlů)
-2,00000 599,00 -1 198,00

2 751512243R
s

Mtž potrubí plech skupiny II kruh bez příruby tlošfky plechu 0,8 mm
D do 250 mm

-8,00000 252,00 -2 016,00

D 3 429810150R trouba kruhová spirálně vinutá pozink. D 200 mm tl. 0,60mm (sání), m 
vč. izolace 40mm min. vlnou a oplechování

-8,00000 1 190,00 -9 520,00

Celkem za: 751 Vzduchotechnika -12 734,00

G
t-

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový rozpočet
stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM

Objekt: 0003 04 - Vzduchotechnika

Rozpočet: 0002 Vzduchotechnika - VÍCEPRÁCE

Projektant Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882157 Jihlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749 

f Zhotovitel: MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

' HSV 31 930,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 31 930,00

Rekapitulace daní:
Základ pro DPH 15%

DPH 15 %

0,00 CZK

0,00 CZK

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

31 930,00 CZK

6 705,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 38 635,00 czk

Za objednatele: Ing. Eduard Jozifek ,. Za zhotovitele: Ing. Jindřich Čuda
Datum: ýů.<f-Ž.OtP \l\ Datum: 16.8.2018

/h s ň fl \RAJSKV Oft/UZ | í „ . . ,
Podpis: UyfQJ U X Odbor masmttat;ý i Podpis.

/i! V**.' Sf. VÍT :0>

Popis:

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

0096

0003

0002

SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM 

04 - Vzduchotechnika 

Vzduchotechnika ■ VÍCEPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 751 Vzduchotechnika
1 721177138R00 Potrubí Polypropylenové hrdlové DN200 pro přívod spalovacího 

vzduchu, vč. Izolace kaučukové pěnové s hliníkovou fólií
m 8,00000 3 406,00 27 248,00

2 728114112R00 Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 8,00000 319,00 2 552,00
3 429731200R Hlavice sání vodorovná DN200 nerez kus 2,00000 1 065,00 2 130,00
Celkem za: 751 Vzduchotechnika 31 930,00

Zpracováno programem BUILDpower S



?L b. ý

Položkový rozpočet
Slávo;. 0096 SŠ stavební Jihlava ■ rekonstrukce kotelny DM

OhjcKt: 0004 05 ■ elektro, měření a regulace

Rozpočet: 0001 elektro, měření a regulace - VÍCEPRÁCE

Pioíí.kiřím Jonáš Lubomír, Ing., 147 Vyskytná nad Jihlavou-Vyskytná nad Jihlavou, 58841; IČ: 44056915

ob r ín pa! Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jlhlava-Jihlava, 58601; IČ: 70890749

/liotovtal: MEGATOP s.r.o., Jihlavská č.p. 1148/16 Žďár nad Sázavou, 59101; IČ: 26967111

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 6 400,00

Vedlejší náklady 1 992,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem: 8 392,00

Rekapitulace daní:
Základ pic DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad p:o Dpi i 21 % 8 392,00 CZK

DPI; 21 % 1 762,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem: 10 154,00 czK

Za objcsiiiBUita; W'ypw.«>>‘
fČ>. /*. JL& tp ../KRA i sirý u ft a

íří-IOV,"! 5’
Podui;;

majetkový 
5'í. 537 m ■

Za zhotovitele.

Datum: 17.8.2018

Podpis:

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 0096 SŠ stavební Jihlava - rekonstrukce kotelny DM List č.3

Objekt: 0004 05 • elektro, měření a regulace

Rozpočet: 0001 elektro, měření a regulace - VÍCEPRÁCE

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: M21 Elektromontáže
1 210-PC-001 Identifikace neznámých kabelů, úprava rozvodů v kotelně, odpojení hod 

v rozvaděči, úpravy kab. tras, demontáž odpojených kabelů
16,00000 200,00 3 200,00

2 210-PC-002 Demontáže, úpravy a zpětná montáž osvětlení strojovny z důvodu hod 
demontáže a montáže rozvodů ÚT

12,00000 200,00 2 400,00

3 210-PC-003 Dopojení el. osvětlení dvora a vstupní chodby na rozvody a hod

vypínače kotelny
4,00000 200,00 800,00

Celkem za: M21 Elektromontáže 6 400,00

Díl: VN Vedlejší náklady
4 005111010T Mimostaveništnl doprava km 166,00000 12,00 1 992,00

Celkem za: VN Vedlejší náklady 1 992,00

Zpracováno programem BUILDpower S


